

MAJ 13 (108)

KOPIE ELEKTRONICKÉHO
DOKUMENTU

Statutární město Ostrava
magistrat - odbor majetkovy

| | | |
|---------------|------------------|------|
| ZPRACOVANÉ | 05-06-2024 | POP. |
| UKL. ZNÁM | Ø | |
| SK. ZN. / LH. | 579/336719/24/MJ | |

"Dobrý den,
""



dle zákona o svobodném přístupu k informacím vás žádám o poskytnutí materiálu pro radu města dne 4.6.2024.

RM_M 38 Návrh na zřízení služebnosti a návrh na uzavření smluv o zřízení služebnosti pro společnost New Karolina Residential Development II s. r. o.
Bc. [redacted], pověřena [redacted]

Děkuji
[redacted]



Vaše značka:

Ze dne:

Vážený pan

Č. j.: SMO/354335/24/MJ/

Sp. zn.: S-SMO/196781/24/MJ/6

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 13.06.2024

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane Ing. ,

povinný subjekt (statutární město Ostrava) obdržel Vaši žádost ze dne 04.06.2024 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Žádost byla doručena majetkovému odboru k řízení dne 05.06.2024. Statutární město Ostrava eviduje Vaši žádost pod č.j. SMO/336719/24/MJ.

Magistrát města Ostravy vystupuje jako povinný subjekt při poskytování informací podle InfZ. Poskytuje informace rovněž zveřejněním na úřední desce magistrátu a také způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Ve své žádosti požadujete poskytnutí informace, a to poskytnutí materiálu pro radu města dne 04.06.2024, RM_M 38, bod č. 38. - Návrh na zřízení služebnosti a návrh na uzavření smluv o zřízení služebnosti pro společnost New Karolina Residential Development II s.r.o.

K předmětné žádosti poskytujeme následující informace:

Předmětný materiál byl projednán v radě města dne 04.06.2024.

Schůze rady města jsou neveřejné.

Dle Článku 8, odst. 1 jednacího řádu rady města vyplývá, že usnesení rady města jsou vždy uveřejněna a přístupna na webových stránkách města.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme tyto informace, a to:

- 1) Dotazovaný materiál byl určen pro projednání v radě, nebude se projednávat na zasedání zastupitelstva města.
- 2) V návaznosti na § 6 zákona o poskytování informací Vám sdělujeme níže odkaz na internetovou stránku, kde se nachází zveřejněné informace z jednání rady města:



https://www.ostrava.cz/uloziste/zastupitelstvo/vysledky_hlasovani/RM/vo2226/r202468/0041.html

- 3) K Vaší žádosti o poskytnutí informace dále uvádíme, že požadovaný materiál obsahuje informace podléhající ochraně osobních údajů, které by neměly být zveřejňovány dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jelikož jsou chráněny zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Vzhledem k tomu poskytujeme materiál předložený do rady v anonymizované podobě.

S pozdravem

-podepsáno elektronicky-

Přílohy:

- 1) Důvodová zpráva
- 2) Žádosti
- 3) Snímky
- 4) Smlouva o zřízení služebnosti
- 5) Smlouva o zřízení služebnosti